
 
 
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

21.01.2015 м. Кривий Ріг №30 
 

Про нагородження відзнаками 
виконкому міської ради 
 
 З метою відзначення голови первинної організації ветеранів зв’язку міс-
та Кривого Рогу, військовослужбовців, загиблих під час виконання антитеро-
ристичної операції; розглянувши клопотання відділу транспорту і зв’язку ви-
конкому міської ради; відповідно до рішення виконкому міської ради від 
09.03.2011 №111 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому мі-
ської ради та міського голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:   

1. Нагородити:  
1.1.  За активну громадську діяльність, багаторічну сумлінну працю, ви-

сокий професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток ветеранського ру-
ху, патріотичне виховання зростаючого покоління та з нагоди 90-річного юві-
лею нагрудним знаком «За заслуги перед містом» І ступеня Ємельянцева Івана 
Олександровича, голову первинної організації ветеранів зв’язку міста Кривого 
Рогу публічного акціонерного товариства «Укртелеком», учасника бойових 
дій Великої Вітчизняної війни.     

1.2. За особисту мужність і героїзм, самовідданість та вірність військовій 
присязі й народу України, проявлені при виконанні військового обов’язку – за-
хисті територіальної цілісності та недоторканості України нагрудними знаками 
«За заслуги перед містом» ІІІ ступеня посмертно: Воробйова Андрія Олександ-
ровича, кулеметника повітрянодесантної роти 25-ї окремої повітрянодесантної 
бригади, старшого солдата; Данюка Олександра Григоровича, гранатометника 
механізованої роти 17-ї окремої танкової бригади,  солдата; Суслопарова Олек-
сандра Олександровича, навідника механізованої роти 17-ї окремої танкової 
бригади, солдата.   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами ви-
конкому міської ради Шовгелю О.М. 

 
 
Міський голова Ю.Вілкул 


